檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

建國科技大學　函

地址：彰化市介壽北路一號

聯絡人：彭雅珍

電子信箱：yajane@ctu.edu.tw

聯絡電話：047111111-2174

傳真電話：04-7121953

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年5月31日

發文字號：建教資字第1070005725號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1071200655_1_精進教學創新研習(一)-函.pdf)

主旨：本校辦理107年高等教育深耕計畫「精進教學創新研習(一

)」，敬邀貴校教師報名參加。

說明：

一、本活動目的為協助教師設計優質數位教材，以視覺傳達為

基礎，將龐大的資訊製作成具美感又清晰易懂的簡報並將

簡報運用至數位課程中，製作出活潑且吸引學生之特色課

程。藉此引起學生學習動機及帶動課堂討論氣氛，以增進

學生學習成效。

二、活動日期：107年6月22日(星期五)。

三、活動時間：9時10分至12時10分。

四、活動地點：本校資訊管理系電腦教室(五)。

五、活動對象：對製作數位教材有興趣之教師。

六、報名方式：採線上報名，網址：https://goo.gl/mTxR2R

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本： 2018-05-31
14:38:11

校長　陳　繁　興